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Preisliste Kinderunterricht (PANDAS & TIGERS) 
Starterpaket                                                                                                                                     
✔ 1 Dobok in deiner Größe inklusive Gürtel 
✔ NEFF TKD Turnbeutel aus Baumwolle 
✔ 1 gesticktes Programmabzeichen 
✔ Anmeldegebühr &  
      Verbandsgebühr für das laufende Jahr (jährlich 35 €) 
✔ variierende weitere nützliche Dinge (z.B. Holzkugelschreiber,       
      Lanyard, Kinderwarnweste) 

149 € 
 

Power Class 
Unterricht 1x pro Woche 
Für PANDA und TIGER Kids. 
Preise für Einzelpersonen 

Laufzeit 
18 Monate 

Laufzeit 
9 Monate 

Laufzeit 
1 Monat  

78 € 
Pro Monat 

88 € 
Pro Monat 

118€ 
Pro Monat 

Günstigster 
Tarif 

Beliebtester 
Tarif 

Flexibelster 
Tarif 

TIGER KIDS zzgl. Gebühr für   
Gürtelprüfungen                             

 Black Belt Class  
Unterricht 2x pro Woche 
Nur für TIGER Kids. 
 

Laufzeit 
18 Monate 

Laufzeit 
9 Monate 

Laufzeit 
1 Monate  

88 € 
Pro Monat 

98 € 
Pro Monat 

128€ 
Pro Monat 

Günstigster 
Tarif 

Beliebtester 
Tarif 

Flexibelster 
Tarif 

TIGER KIDS zzgl. Gebühr für 
Gürtelprüfungen                     

 
Familienbeiträge/dauerhafte Rabatte* 

Laufzeit 
18 Monate 

Laufzeit 
9 Monate 

 
Laufzeit 
1 Monat 

 

70 € 
Pro Monat 

80 € 
Pro Monat 

110€ 
Pro Monat 

Günstigster 
Tarif 

Beliebtester 
Tarif 

Flexibelster 
Tarif 

TIGER KIDS zzgl. Gebühr für                                           
Gürtelprüfungen                     

  
 

Laufzeit 
18 Monate 

Laufzeit 
9 Monate 

 
Laufzeit 
1 Monat 

 

80 € 
Pro Monat 

90 € 
Pro Monat 

120€ 
Pro Monat 

Günstigster 
Tarif 

Beliebtester 
Tarif 

Flexibelster 
Tarif 

TIGER KIDS zzgl. Gebühr für 
Gürtelprüfungen                     

 

* Für Familien ab zwei Personen, Auszubildende ab 18 Jahren oder Studierende | Preis pro Person | alle Preise in € | Alle 
Familienbeiträge gelten für die Beiträge ab der zweiten Person. Die erste Person zahlt den regulären Preis. Maximaler 
Rabatt auf den mtl. Beitrag für Familien sind 24 € (beim 4. Familienmitglied). 

http://www.nefftaekwondo.de/
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Preisliste Erwachsenenunterricht 
Starterpaket                                                                                                                                     
✔ 1 Dobok in deiner Größe inklusive Gürtel 
✔ NEFF TKD Turnbeutel aus Baumwolle 
✔ 1 gesticktes Programmabzeichen 
✔ Anmeldegebühr &  
      Verbandsgebühr für das laufende Jahr (jährlich 35 €) 
✔ variierende weitere nützliche Dinge (z.B. Holzkugelschreiber,       
      Lanyard, Taekwondo-Pass) 

149 € 
 

Power Class 
Unterricht 1x pro Woche 
 
Preise für Einzelpersonen 

Laufzeit 
18 Monate 

Laufzeit 
9 Monate 

Laufzeit 
1 Monat  

78 € 
Pro Monat 

88 € 
Pro Monat 

118€ 
Pro Monat 

Günstigster 
Tarif 

Beliebtester 
Tarif 

Flexibelster 
Tarif 

zzgl. Gebühr für Gürtelprüfungen                     

 Black Belt Class  
Alle angebotenen Unterrichtsstunden 
Unsere Empfehlung! 
 

Laufzeit 
18 Monate 

Laufzeit 
9 Monate 

Laufzeit 
1 Monat  

88 € 
Pro Monat 

98 € 
Pro Monat 

128€ 
Pro Monat 

Günstigster 
Tarif 

Beliebtester 
Tarif 

Flexibelster 
Tarif 

zzgl. Gebühr für Gürtelprüfungen                     

 
Familienbeiträge/dauerhafte Rabatte* 

Laufzeit 
18 Monate 

Laufzeit 
9 Monate 

 
Laufzeit 
1 Monat 

 

70 € 
Pro Monat 

80 € 
Pro Monat 

110€ 
Pro Monat 

Günstigster 
Tarif 

Beliebtester 
Tarif 

Flexibelster 
Tarif 

zzgl. Gebühr für Gürtelprüfungen                     

  
 

Laufzeit 
18 Monate 

Laufzeit 
9 Monate 

 
Laufzeit 
1 Monat 

 

80 € 
Pro Monat 

90 € 
Pro Monat 

120€ 
Pro Monat 

Günstigster 
Tarif 

Beliebtester 
Tarif 

Flexibelster 
Tarif 

zzgl. Gebühr für Gürtelprüfungen                     

 
* Für Familien ab zwei Personen, Auszubildende ab 18 Jahren oder Studierende | Preis pro Person | alle Preise in € | Alle 
Familienbeiträge gelten für die Beiträge ab der zweiten Person. Die erste Person zahlt den regulären Preis. Maximaler 
Rabatt auf den mtl. Beitrag für Familien sind 24 € (beim 4. Familienmitglied). 

http://www.nefftaekwondo.de/

